https://indrawanlaw.com/perbedaan-tanggung-renteng-dan-tanggung-menanggung/
https://indrawanlaw.com/perbedaan-tanggung-renteng-dan-tanggung-menanggung/

(seribu seratus tiga puluh enam) kilogram emas batangan Antam kepada Penggugat atau apabila tidak 

diserahkan emas seberat 1.136 (seribu seratus tiga puluh enam) kilogram maka diganti dengan uang 

setara dengan harga emas secara tanggung renteng dengan para karyawan tersebut. 

SIMPULAN 

Putusan Mahkamah Agung Nomor 1666 K/Pdt/2022 menegaskan bahwa perusahaan dapat 

dimintai pertanggungjawaban perdata atas perbuatan melawan hukum yang dilakukan oleh